MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 32/2019, DE 06 DE MAIO DE 2019.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas práticas de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de MOTORISTA,
MOTORISTA DE AMBULÂNCIA e OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas práticas poderão fazê-lo no período de 07,
08 e 09 de Maio de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA
PRÁTICA

NOTA FINAL

054 ALEXANDRE JOSÉ RAMOS 58,50 58,50

055 EZEQUIEL DE SOUZA LIMA 25,00 REPROV.

056 ROBSON ANDRADE 25,00 REPROV.

057 ELOIR JOSÉ ZARDO SILVEIRA 22,00 REPROV.

058 JONATHAS SOUZA MIRANDA 21,50 REPROV.

059 GILMAR BORELLI 22,00 REPROV.

060 EDUARDO FIGUEIRO GONÇALVES 25,00 REPROV.

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA
PROVA PRÁTICA

NOTA FINAL

064 VANDERLEI BONELLA 56,50 56,50

065 CARLOS ALBERTO MAYORA MACIEL 43,50 43,50

066 ANDERSON CLAITON DE SOUZA 58,00 58,00

067 PAULO ILARIO QUISSINI DA CRUZ 38,50 38,50

068 CLEBERSON ANTÔNIO DE SOUZA 43,50 43,50

069 JOSÉ RICARDO ALVES FEIJÓ JUNIOR 44,50 44,50

070 DARLI ROSA DE OLIVEIRA 47,50 47,50

071 LORENO BRIGOLINI 27,00 REPROV.

072 MAICON BRESOLIN 45,50 45,50

073 ANDREA MARTINS NUNES 30,50 30,50

074 PATRIK BRAGHIROLLI SCAIN 29,00 REPROV.

075 TIAGO DA SILVA 35,75 35,75

076 MAGDA DOS SANTOS F. GONÇALVES 37,50 37,50

077 ANDERSON VERONA 60,00 60,00

078 RODRIGO MACIEL ALVES 21,00 REPROV.

079 MAIQUEL PIRES BOEIRA 52,00 52,00

080 ELOIR CECILIO DOS SANTOS DA MOTA 56,00 56,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA
PRÁTICA

NOTA FINAL

050 LUIZ FERNANDO PAGNO 14,00 REPROV.

051 DEOCIMAR CHINELATO 37,00 37,00